
製表：  許慈佑 1 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

9 7 年 度 零 用 金 帳  

97年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    96年度結餘   17,440.5 

1 15 E970104a 雜費 牛皮紙信封  205 17,235.5 

1 16 E970102 影印費 影印第 3次理事會議記錄  230 17,005.5 

1 17 E970103a  郵費 郵寄第 3次理事會議記錄  213 16,792.5 

1 17  收入 收支帳轉零用金帳 3,575  20,367.5 

1 22  收入 收支帳轉零用金帳 6,500  26,867.5 

1 23 E970104b 雜費 牛皮紙信封  144 26,723.5 

1 23 E970104c 雜費 誤餐費  200 26,523.5 

1 23 E970103b 郵費 寄發《法制史研究》給台灣會員(含加拿大、英國)  1,103 25,420.5 

1 24 E970103c 郵費 郵寄《法制史研究》及抽印本給日本西英昭  240 25,180.5 

1 24 E970104d 雜費 牛皮紙  54 25,126.5 

1 24  收入 收支帳轉零用金帳 500  25,626.5 

1 25 E970104d 郵費 郵寄《法制史研究》及抽印本(日本及中國)  603 25,023.5 

1 29 E970103e 郵費 郵寄《法制史研究》及抽印本(中國)  206 24,817.5 

1 31 E970101 秘書薪資 97年度 1月份秘書薪資  4,000 20,817.5 

2 04 E970202a 郵費 寄發《法制史研究》(莊吉發)  52 20,765.5 

2 13 E970202b 郵費 寄發《法制史研究》(至日本寺田浩明)  159 20,606.5 

2 18 E970202c 郵費 郵寄《法制史研究》及抽印本(中國)  166 20,440.5 

2 18  收入 收支帳轉零用金帳 3,850  24,290.5 

2 27 E970202d 郵費 寄發《法制史研究》第 10.11期至國圖  55 24,235.5 

2 29 E970201 秘書薪資 97年度 2月份秘書薪資  4,000 20,235.5 

3 6  收入 收支帳轉零用金帳 4,000  24,235.5 

3 17 E970302a 郵費 寄發《法制史研究》及抽印本(台中)  80 24,155.5 
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製表：  許慈佑 2 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

9 7 年 度 零 用 金 帳  

97年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

     接續前頁   24,155.5 

3 31 E970303 雜費 新刻秘書印章以備續租郵政信箱  50 24,105.5 

3 31 E970302b 郵費 續租學會暨《法制史研究》專用信箱  300 23,805.5 

  E970302c 郵費 續租學會暨《法制史研究》專用信箱之保證金  400 23,405.5 

3 31 E970301 秘書薪資 97年度 3月份秘書薪資  4,000 19,405.5 

4 07 E970403a 雜費 信封  140 19,265.5 

4 07 E970404 影印費 影印 97惠字 001號公文  570 18,695.5 

4 08 E970405a 郵費 郵寄 97惠字 001號公文  220 18,475.5 

4 08 E970405b 郵費 郵寄 97惠字 001號公文  45 18,430.5 

4 08 E970403b 雜費 購買隨身碟儲存會務與《法制史研究》資料  1,250 17,180.5 

4 16 E970403c 雜費 製作 19份理監事等人證書  475 16,705.5 

4 18 E970403d 雜費 證書護貝  396 16,309.5 

4 18 E970403e 雜費 印台  36 16,273.5 

4 18 E970403f 雜費 刻秘書長與財務長木頭章  50 16,223.5 

4 18 E970403g 雜費 刻財務長木頭章  50 16,173.5 

4 20 E970402 會議費 年會會議費及午餐費  5,616 10,557.5 

   收入 收支帳轉零用金帳 14,500  25,057.5 

4 25 E970403c 郵費 郵寄證書給理監事  60 24,997.5 

4 28 E970403h 雜費 黑色墨水匣  650 24,347.5 

4 30 E970401 秘書薪資 97年度 4月份秘書薪資  4,000 20,347.5 

5 3 E970502a 雜費 文具(3M利貼)  100 20,247.5 

5 3 
E970502b 雜費 

文具(雙面膠、膠帶、口紅膠、標籤紙、紅藍筆、

修正液) 

 373 19,874.5 

5 7  收入 收支帳轉零用金帳 1,000  20,874.5 
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製表：  許慈佑 3 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

9 7 年 度 零 用 金 帳  

97年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    接續上頁   20,874.5 

5 8  收入 收支帳轉零用金帳 1,000  21,874.5 

5 15  收入 收支帳轉零用金帳 3,850  25,724.5 

5 21  收入 收支帳轉零用金帳 2,366  28,090.5 

5 26  收入 收支帳轉零用金帳 12,950  41,040.5 

5 31 E970501 秘書薪資 97年度 4月份秘書薪資  4,000 37,040.5 

6 9 E970603a 郵費 郵寄《法制史研究》給評審  164 36,876.5 

6 13 E970603b 郵費 郵寄《法制史研究》(警政署法制室)  35 36,841.5 

6 13  收入 收支帳轉零用金帳 600  37,441.5 

6 20 E970604 雜費 裝訂 96年度帳冊及憑單  30 37,411.5 

6 21 E970602 支出 零用金帳轉收支帳(支付會議費)  10,262 27,149.5 

6 21  收入 收支帳轉零用金帳 3,000  30,149.5 

6 30 E970601 秘書薪資 97年度 6月份秘書薪資  6,000 24,149.5 

7 2 E970704a 雜費 牛皮紙  64 24,085.5 

7 2 E970702a 郵費 寄發《法制史研究》第 12期(含國外郵資與作者)  1,062 23,023.5 

7 2  收入 收支帳轉零用金帳 500  23,523.5 

7 9  收入 收支帳轉零用金帳(樂學書局書款) 7,000  30,523.5 

7 10 E970703 影印費 影印第 16屆第 4次理事會議紀錄  120 30,403.5 

7 10 
E970702b 郵費 

寄發《法制史研究》第 12期與第 16屆第 4次理事
會議紀錄 

 214 30,189.5 

7 11  收入 收支帳轉零用金帳 500  30,689.5 

7 12  收入 收支帳轉零用金帳 2,000  32,689.5 

7 14 E970702c 郵費 寄發《法制史研究》第 12期(含國外郵資與作者)  364 32,325.5 

7 15  收入 收支帳轉零用金帳(支付會刊印刷費用之餘額) 16,500  48,825.5 
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製表：  許慈佑 4 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

9 7 年 度 零 用 金 帳  

97年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    承接上頁   48,825.5 

7 30  收入 收支帳轉零用金帳 5,500  54,325.5 

7 30 E970704b 雜費 購買牛皮紙袋、信封  55 54,270.5 

7 31 E970702d 郵費 郵寄《法制史研究》第 13期投稿文章給審稿人  80 54,190.5 

7 31 E970701 秘書薪資 97年度 7月份秘書薪資  6,000 48,190.5 

7 31  收入 收支帳轉零用金帳 2,000  50,190.5 

8 4 E970802a 郵費 寄審稿費給審稿人(曾建元)  25 50,165.5 

8 12 E970805a 雜費 彩色墨水匣  738 49,427.5 

8 13 E970805b 雜費 購買信封  136 49,291.5 

8 13 E970803 影印費 影印 97惠字第 006號文  290 49,001.5 

8 13 E970802b 郵費 郵寄 97惠字第 006號文  206 48,795.5 

8 14 E970805c 雜費 學會致韓毓傑理事父親花籃  1,000 47,795.5 

8 23  支出 零用金帳轉收支帳(第 6次法史學工作坊)  7,122 40,673.5 

8 23  收入 收支帳轉零用金帳 1,000  41,673.5 

8 31 E970801 秘書薪資 97年度 8月份秘書薪資  6,000 35,673.5 

9 18 E970902 郵費 郵寄審稿費給審稿人(吳欣哲)  25 35,648.5 

9 30 E970901 秘書薪資 97年度 9月份秘書薪資  6,000 29,648.5 

10 2  收入 收支帳轉零用金帳 2,450  32,098.5 

10 31 E971001 秘書薪資 97年度 10月份秘書薪資  6,000 26,098.5 

11 4  收入 收支帳轉零用金帳 1,200  27,298.5 

11 12 E971104a 雜費 購買牛皮紙袋和列印標籤紙  226 27,072.5 

11 13 E971102 影印費 影印 97惠字第 007號文  200 26,872.5 

11 13 E971103 郵費 郵寄 97惠字第 007號文  210 26,662.5 
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製表：  許慈佑 5 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

9 7 年 度 零 用 金 帳  

97年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    承接上頁   26,662.5 

11 27 E971104b 雜費 寄送《法制史研究》第 13期校稿稿件給主編  105 26,557.5 

11 30 E971101 秘書薪資 97年度 11月份秘書薪資  6,000 20,557.5 

12 2 E971203a 雜費 寄送《法制史研究》第 13期校稿稿件給主編  110 20,447.5 

12 10 E971202 郵費 掛號《法制史研究》第 13期審稿費(張麗卿)  30 20,417.5 

12 11 
E971203b 雜費 

以計程車自中研院搬運 A4紙兩箱與墨水匣至《法

制史研究》主編研究室 

 350 20,067.5 

12 20  收入 收支帳轉零用金帳 7,000  27,067.5 

12 30  支出 零用金帳轉收支帳  26,000 1,067.5 

12 31 E971201 秘書薪資 97年度 12月份秘書薪資  6,000 -4,932.5 

以下空白 
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